
ESTADO DO TOCANTINS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Câmara Municipal de Gurupi
Gestão 2015/2016

MAPA DE APURAÇÃO

PROCESSO N° 201501001

CARTA CONVITE N.° 001/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE CONTABILIDADE PUBLICA, NO
FECHAMENTO DOS BALANCETES DOS MESES DE JANEIRO A DEZEMBRO/2015; BALANÇO GERAL;
E ASSESSORAMENTO CONTABIL ÀS COMISSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI - TO.

LICITANTES

FIRMA/PESSOA FÍSICA

CONTAR CONTABILIDADE PUBLICA LTDA

ACP AMORIM CONTABILIDADE PÚBLICA S/S LTDA-ME

RAPHAEL DE OLIVEIRA COSTA

TADEU PEREIRA MARTINS NETO

VALOR PROPOSTO

79.950,00

80.600,00

80.340,00

80.145,00

Pelo exposto, ao fina! apuramos como proponente vencedor a empresa: CONTAP

CONTAB/UDADE PÚBUCA ÍTDA, por ter apresentado menor preço, em aíendimenío

às exigências do instrumento convocatório.

Gurupi-TO, 12 janeiro de 2015

FRANCISCO RODRIGUES ANDRADE
Presidente da CPL/ Port. N° 017/2015


